
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masážní Nuru Gel Exotic Slide (500 ml)

Údržba

Masážní nuru gel skladujte na temném místě při pokojové teplotě.
Nevystavujte ho vysokým teplotám ani slunečnímu záření. Taky ho nedávejte
do lednice. Při špatném uchovávání by gel mohl ztratit svou hustou konzistenci
i vlastnosti. Občas taky mrkněte na datum expirace. Po jeho uplynutí už
produkt nepoužívejte. Nemusel by už tak parádně klouzat a ještě by vám třeba
způsobil alergickou reakci.

Design a tvar

Vysoká bílá láhev v klasickém válcovitém tvaru zaujme potiskem zelených listů
rostlin ve své horní části. Úzké hrdlo, ozdobené lesklým nátěrem v barvě
růžového zlata, dodává lahvičce nádech noblesy. Produkt se dobře drží v ruce a
malý otvor pod víčkem umožňuje přesné dávkování gelu.

Barva

Gel má křišťálově průhlednou barvu, která nenaruší prožitky z těsné blízkosti
partnerů.

Složení

Aqua, glycerin, PEG-115M, sodium methylparaben, ethylparaben, aluminium hydroxide, lactic acid.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

